e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n° 563/96,

RESOLVE;

MANDAR AVERBAR nos assentamentos íuncionais e ficha financeira da
servidora NÉIA LÚCIA SOUZA, Bibliotecária, NS, Classe ‘D”. Padrão IV, do Quadro de Pessoal Permanente da 

Secretaria deste Tribunal, o tempo liquido de 1.134 (mil cento e trinta e quatro) dias, compreendido entre 
24/03/93 e 30/04/96, de exerdcio na Gratificação de Representação de Gabinete de Supervisor, junto ao Tribunal 
Regional Federal da 1* Rcgião/Araapà - AP, fazendo juz a referida servidora a ter incorporado aos seus 
vencimentos, 3/10 (três décimos) calculados sobre o valor da Função Comissionada FC.l, cuja retribuição é